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DSR-ZP-III.271.12.2024 

Łódź, dnia 14.03.2024 r. 
 

 
Wszyscy wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia 

 
Zamawiający: Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, 90-926 Łódź, 

zgodnie z § 15 ust. 1 Zarządzenia Nr 1660/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 19 lipca  
2022 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta Łodzi Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, których wartość szacunkowa jest mniejsza od kwoty 130 000 PLN, 
w postępowaniu pn.: Koncepcja zagospodarowania wód opadowych i roztopowych na 
terenie dz. nr 254/29, obręb G-4 tj. na obszarze ograniczonym blokami o adresach: 
Lubelska 22/24, Lubelska 25A, Lubelska 27 i Lubelska 29, wraz z analizą hydrologiczno-
hydrauliczną przekazuje zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Opisu Warunków 
Zamówienia (OWZ) i udziela wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1: 

Jaka jest długość sieci kanalizacji deszczowej? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż na przedmiotowym obszarze nie ma kanalizacji deszczowej; przy 
bloku nr 25A znajduje się instalacja kanalizacji ogólnospławnej, a przy bloku nr 29 są trzy 
wpusty, od których przykanaliki biegną pod tym blokiem do sieci kanalizacji ogólnospławnej; w 
ul. Lubelskiej i w ulicach sąsiednich jest miejska sieć kanalizacji ogólnospławnej (Zamawiający 
na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łodzi pod adresem: 

https://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/zamowienia-publiczne-do-30000-euro-
zamowienia-o-wartosci-nieprzekraczajacej-kwoty-130-000-zl/ 

zamieszcza 2 rysunki). 

Pytanie nr 2: 

Jaka jest liczba studzienek podlegających inwentaryzacji i czy należy opracować dla nich karty 
studni? 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający informuje, iż studzienki nie podlegają inwentaryzacji i tym samym nie trzeba 
opracowywać dla nich kart. 

Pytanie nr 3: 

Aby jak najlepiej i wiarygodnie określić obszary występowania zastoisk wód oraz obszarów 
zagrożonych podtopieniami należałoby stworzyć model zintegrowany 1D+2D. Czy 
Zamawiający zakłada stworzenie takiego modelu przez Wykonawcę? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza stworzenie modelu. 

Pytania zadane przez Wykonawcę i wyjaśnienia udzielone przez Zamawiającego 
stanowią integralną część OWZ. 
 

z up. Prezydenta Miasta Łodzi 
/podpis nieczytelny/ 

Roman Cieślak 
Dyrektor 

Wydziału Zamówień Publicznych 
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